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OnepaTueHE pasxoqn

Hoaapexka na HKT n ycayrm

IIpexgocTaBsHe Ha CHIYpHA, HaAEKAHA H
BHCOKOHAIIHYHA CPEJa H CHCTEMHO
apuurucTpHpane Ha KT pecypcr

72220000-3

or 01.01.2025 xo 31.12.2027

6005000125001

241 200,00

289 440.00

80 400.00

80 400.00

80 400,00

MOHHTOpHHT 10 CHI'YPHOCTTA,
HabmIo/ieHHe H JOKIaBaHe Ha KHOep-
HHIHIEHTH B pexuM 24*7 Ha
HHDOPMAITHOHHHTE CHCTEMH

72220000-3

ot 03.01.2025 mo 31.12.2027

6005000125002

234 000,00

280 800.00

78 000,00

78 000.00

78 000,00

3amuTa Ha KpaiHH pabOTHH CTAaHIHH H
CBPBEPH B MpexaTa Ha CMerHaTa
nanata

72000000-5

or 01.01.2025 xo 31.12.2025

6005000124001

206 000,00

247 200,00

66 000,00

70 000,00

70 000.00

Tloxapsxka na Uadopmammonnara
cucrema Ha Eqpnnans pernctsp mo
H3bopuns xogexc (EPUK) u Peracrsp
Ha nomuTHYeckuTe naprau (PIIII)

72267100-0

or 01.01.2025 0 31.12.2027

6005000125004

131 520,00

157 824.00

41 640,00

43 800.00

46 080.00

IlogHOBABaHE Ha IPABOTO Ha IOI3BaHE H
MOAAPEKKA Ha IHIEH3H 32 3alHTa Ha
€IEKTPOHHA [IOIIA H JTHIIEH3H 33
3AITHTHH CTEHH

3abenexka: 3asBKaTa e MOANHCAHA
mo pexa 2 ot nian-rpaguka 3a 2024 r.

48600000-4

10 31.03.2025

6005000124002

100 000,00

120 000.00

100 000.00




UHOOPMALMOHHO

OBCAYXBAHE

Bx.N® 92-02-5499/11.10.2024

Codun

Kanuranosn pasxoan (HHBeCTHINH)

OcurypsiBaHe Ha Xapayep H CTaHIapTeH copTyep

JlocTaBka Ha XapAyepHH H cCopTyepHH
pecypcH

48600000-4

10 30.09.2025

6005000125006

765 000,00

918 000,00

765 000,00

Ocmypnane Ha CHCTeMa 3a
IeHTPATH3HPAHO YIIpaBIcHHE Ha
OSHOBJICHKX Ha OInepanHOHHA CHCTEMa H
copryep

48600000-4

o 31.12.2025

6005000125007

20 000.00

24 000,00

20 000

Pazpaborka ma HC

Haprpaxnane Ha uadopmanHoHHATA
cucTeMa Ha Eqpmans peructsp mo
H360punus xoxexc (EPUK) ere BpB3Ka
cbC 3aKoH 3a BEBEXaHE Ha €BPOTO B
Penry6mxa beirapus

3abeaexka: 3asBKaTa e MOANHCAHA
mo pexa 5 or nias-rpaduka 3a 2024 r.

72000000-5

10 31.03.2025

6005000124005

108 000.00

129 600.00

97 920,00

VerepspmencTeane Ha Peractsp Ha
TOIHTHIECKHTE IAPTHH — BETPEIIHA
CHCTeMa H IyOIH9IHa CHCTEMa 3a
roJHINHHATe (PHHAHCOBH OTYETH Ha
IIOIHTHIECKHTE IAPTHH

72000000-5

10 31.12.2026

6005000125009

245 000,00

294 000.00

49 000,00

196 000!

OBIIO:

2 050 720,00

2 460 864,00

1277 960,00

488 200,00

274 480,00

BB3JI0XKHTE.I:

T'opuna I'psrgapoea-Koxapeea

H3nbaHsBama NpaBOMOIMHATA Ha OpejcesaTes
ceraacHo zamoBen Ne 154/08.04.2024 r.

I'1aBen cueToBOAHTEN

H3IIbJTHHUTEIL:

Heaiino Pununos
HanbaHATeNeH AHpEKTOP

T'naBen cueToBOAHTEN

3annyaBaHMATa B JOKYMEHTUTE Ca Ha OCHOBaHMe un. 4 oT OB1MA pernaMeHT OTHOCHO 3alyuTaTa Ha AaHHWTe - PernameHT
(EC) 2016/679




